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Lampiran 1. Umur Responden 

No. Nama Responden 
Umur 

20 - 30 31 - 40 41 - 50 

1 Bahar √   

2 Dg. Amir  √  

3 Sapri √   

4 Muslim √   

5 Dg. Beta  √  

6 Sahar  √  

7 Hasim  √  

8 Rahmatan √   

9 Jumardi   √ 

10 Maswan  √  

11 Kammisi √   

12 Jabar √   

13 Dg.Sau  √  

14 Nawir √   

15 Musri √   

16 Sabrianto √   

17 Karim  √  

18 Lanra √   

19 Basir √   

20 Unding   √ 

21 Abdul Aziz √   

22 Dg. Guntur  √  

23 Salam   √ 

24 Syam √   

25 Yunus  √  

26 Wahyuddin  √  

27 Hamka  √  

28 Ali √   

29 Wadi √   

30 Muin  √  
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Lampiran 2. Tingkat Pendidikan Responden 

No. Nama Responden 

Tingkat Pendidikan 

Tidak Sekolah SD SMP SMA 

1 Bahar   √  

2 Dg. Amir √    

3 Sapri  √   

4 Muslim  √   

5 Dg. Beta  √   

6 Sahar  √   

7 Hasim  √   

8 Rahmatan  √   

9 Jumardi √    

10 Maswan  √   

11 Kammisi   √  

12 Jabar  √   

13 Dg.Sau  √   

14 Nawir  √   

15 Musri  √   

16 Sabrianto   √  

17 Karim  √   

18 Lanra  √   

19 Basir    √ 

20 Unding √    

21 Abdul Aziz  √   

22 Dg. Guntur  √   

23 Salam √    

24 Syam   √  

25 Yunus  √   

26 Wahyuddin  √   

27 Hamka  √   

28 Ali  √   

29 Wadi   √  

30 Muin  √   
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Lampiran 3. Jumlah Tanggungan Responden 

No. Nama Responden 

Jumlah Tanggungan 

1-2 3-5 6-8 

1 Bahar √   

2 Dg. Amir  √  

3 Sapri √   

4 Muslim √   

5 Dg. Beta  √  

6 Sahar   √ 

7 Hasim  √  

8 Rahmatan √   

9 Jumardi   √ 

10 Maswan  √  

11 Kammisi √   

12 Jabar √   

13 Dg.Sau  √  

14 Nawir √   

15 Musri √   

16 Sabrianto √   

17 Karim  √  

18 Lanra   √ 

19 Basir √   

20 Unding   √ 

21 Abdul Aziz √   

22 Dg. Guntur   √ 

23 Salam   √ 

24 Syam √   

25 Yunus  √  

26 Wahyuddin  √  

27 Hamka  √  

28 Ali √   

29 Wadi √   

30 Muin  √  



52 
 

Lampiran 4. Pengalaman Kerja Responden 

No. Nama Responden 
Lama Bekerja (Tahun) 

5 - 10 >10 - 20 > 20 - 30 41 - 50 

1 Bahar √    

2 Dg. Amir  √   

3 Sapri √    

4 Muslim √    

5 Dg. Beta   √  

6 Sahar  √   

7 Hasim  √   

8 Rahmatan √    

9 Jumardi    √ 

10 Maswan   √  

11 Kammisi  √   

12 Jabar √    

13 Dg.Sau  √   

14 Nawir √    

15 Musri √    

16 Sabrianto √    

17 Karim  √   

18 Lanra √    

19 Basir  √   

20 Unding    √ 

21 Abdul Aziz √    

22 Dg. Guntur  √   

23 Salam   √  

24 Syam √    

25 Yunus  √   

26 Wahyuddin  √   

27 Hamka  √   

28 Ali  √   

29 Wadi √    

30 Muin  √   
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Lampiran 5. Biaya Investasi Responden 
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Lampiran 6. Biaya Tetap Responden 
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Lampiran 7. Biaya Variabel Responden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



56 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



57 
 

Lampiran 8.Biaya Konsumsi Responden 

No 

Nama 

Responde

n 

Bahan Konsumsi Sehari-hari 
Total Biaya 

Konsumsi 

/Bulan 

Total Biaya 

Konsumsi 

/Tahun Beras 
Mie 

Instan 
gula Kopi/teh 

Minyak 

Goreng 
Ikan Telur Sayuran Buah Gas 

Bumbu 

Dapur 
Peralatan 

Mandi 

1 Bahar 61.000 80.000 15.000 13.500 30.000 120.000 45.000 50.000 0 18.000 80.000 30.000 542.500 6.510.000,00 

2 Dg. Amir 61.000 30.000 15.000 20.500 27.000 150.000 35.000 50.000 0 18.000 100.000 45.000 551.500 6.618.000,00 

3 Sapri 61.000 30.000 15.000 14.000 27.000 150.000 35.000 45.000 0 18.000 75.000 30.000 500.000 6.000.000,00 

4 Muslim 61.000 50.000 15.000 14.000 27.000 150.000 20.000 35.000 0 18.000 80.000 30.000 500.000 6.000.000,00 

5 Dg. Beta 61.000 30.000 15.000 14.000 22.000 50.000 35.000 35.000 15.000 18.000 75.000 45.000 415.000 4.980.000,00 

6 Sahar 75.000 50.000 15.000 14.000 22.000 100.000 20.000 35.000 0 18.000 100.000 30.000 479.000 5.748.000,00 

7 Hasim 61.000 50.000 15.000 14.000 27.000 75.000 42.000 35.000 0 18.000 75.000 30.000 442.000 5.304.000,00 

8 Rahmatan 61.000 30.000 15.000 14.000 27.000 100.000 35.000 50.000 0 18.000 80.000 30.000 460.000 5.520.000,00 

9 Jumardi 61.000 50.000 15.000 20.500 22.000 50.000 35.000 45.000 0 18.000 100.000 45.000 461.500 5.538.000,00 

10 Maswan 61.000 50.000 15.000 20.500 30.000 150.000 35.000 35.000 20.000 18.000 75.000 55.000 564.500 6.774.000,00 

11 Kammisi 61.000 50.000 15.000 10.000 22.000 150.000 20.000 50.000 20.000 18.000 75.000 45.000 536.000 6.432.000,00 

12 Jabar 61.000 50.000 15.000 10.000 22.000 50.000 20.000 50.000 0 18.000 80.000 45.000 421.000 5.052.000,00 

13 Dg.Sau 75.000 75.000 15.000 20.500 30.000 50.000 42.000 50.000 0 18.000 80.000 45.000 500.500 6.006.000,00 

14 Nawir 61.000 50.000 15.000 10.000 22.000 100.000 42.000 50.000 0 18.000 100.000 30.000 498.000 5.976.000,00 

15 Musri 61.000 50.000 15.000 20.500 22.000 150.000 42.000 50.000 0 18.000 75.000 45.000 548.500 6.582.000,00 

16 Sabrianto 61.000 50.000 15.000 10.000 30.000 75.000 35.000 50.000 0 18.000 80.000 30.000 454.000 5.448.000,00 

17 Karim 75.000 30.000 15.000 10.000 22.000 150.000 35.000 35.000 0 18.000 75.000 45.000 510.000 6.120.000,00 

18 Lanra 61.000 30.000 15.000 10.000 30.000 50.000 20.000 45.000 0 18.000 80.000 30.000 389.000 4.668.000,00 

19 Basir 61.000 50.000 15.000 20.500 22.000 150.000 35.000 35.000 0 18.000 100.000 45.000 551.500 6.618.000,00 

20 Unding 61.000 65.000 15.000 10.000 30.000 150.000 42.000 35.000 20.000 18.000 75.000 30.000 551.000 6.612.000,00 

21 Abdul Aziz 61.000 50.000 15.000 10.000 22.000 75.000 35.000 45.000 0 18.000 75.000 30.000 436.000 5.232.000,00 

22 Dg. Guntur 61.000 50.000 15.000 23.000 30.000 150.000 35.000 35.000 0 18.000 75.000 30.000 522.000 6.264.000,00 

23 Salam 61.000 65.000 15.000 23.000 22.000 150.000 35.000 45.000 0 18.000 80.000 45.000 559.000 6.708.000,00 

24 Syam 61.000 50.000 15.000 23.000 22.000 100.000 42.000 35.000 0 18.000 100.000 30.000 496.000 5.952.000,00 

25 Yunus 61.000 50.000 15.000 20.500 22.000 50.000 42.000 50.000 0 18.000 80.000 30.000 438.500 5.262.000,00 

26 Wahyuddin 61.000 50.000 15.000 23.000 27.000 150.000 20.000 50.000 15.000 18.000 75.000 45.000 549.000 6.588.000,00 

27 Hamka 61.000 30.000 15.000 23.000 22.000 100.000 20.000 45.000 0 18.000 100.000 30.000 464.000 5.568.000,00 

28 Ali 75.000 30.000 15.000 23.000 27.000 150.000 42.000 50.000 0 18.000 100.000 45.000 575.000 6.900.000,00 

29 Wadi 61.000 50.000 15.000 20.500 22.000 100.000 20.000 35.000 0 18.000 80.000 45.000 466.500 5.598.000,00 

30 Muin 61.000 50.000 15.000 23.000 22.000 150.000 35.000 45.000 0 18.000 75.000 30.000 524.000 6.288.000,00 

Total 

1.886.0

00 

1.425.00

0 

450.00

0 502.500 751.000 

3.345.00

0 996.000 

1.300.00

0 90.000 

540.00

0 

2.500.00

0 1.120.000 14.905.500 178.866.000,00 

Rata Rata 62.867 47.500 15.000 16.750 25.033 111.500 33.200 43.333 3.000 18.000 83.333 37.333 496.850 5.962.200,00 
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Lampiran 9. Biaya Non Konsumsi Responden 
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Lampiran 10. Penerimaan Usaha Perikanan Responden 

Nama 
Responden 

Jenis penjualan 
Hasil 

Tangkapan 
/Trip (Kg) 

Trip 
/Bulan 
( hari) 

Hasil Tangkapan 
Perbulan (Kg) 

harga 
Tangkapan 

/Kg () 

Penerimaan/
Bulan () 

Total 
Penerimaan/Bula

n () 

Total 
Penerimaan/tah

un 

Bahar 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

1.900.000 22.800.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Dg. Amir 

Cumi Cumi 2 20 40 40.000 1.600.000 

2.600.000 31.200.000,00 Ikan Merah 0 20 0 30.000 - 

ikan cepa 2 20 40 25.000 1.000.000 

Sapri 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

2.400.000 28.800.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

Ikan Cepa 2 20 40 25.000 1.000.000 

Muslim 

Ikan Merah 3 20 60 30.000 1.800.000 

1.800.000 21.600.000,00 ikan cepa 3 20 60 25.000 1.500.000 

Cumi Cumi 3 20 60 40.000 2.400.000 

Dg. Beta 

Ikan Merah 2 20 40 30.000 1.200.000 

3.000.000 36.000.000,00 ikan cepa 2 20 40 25.000 1.000.000 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

Sahar 
Ikan Merah 2 20 40 30.000 1.200.000 

2.200.000 26.400.000,00 
ikan cepa 2 20 40 25.000 1.000.000 

Hasim Cumi Cumi 3 20 60 40.000 2.400.000 2.400.000 28.800.000,00 

Rahmatan 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

2.500.000 30.000.000,00 Ikan Merah 2 20 40 30.000 1.200.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Jumardi Cumi Cumi 2 20 40 40.000 1.600.000 2.700.000 32.400.000,00 



61 
 

Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Maswan Cumi Cumi 4 20 80 40.000 3.200.000 3.200.000 38.400.000,00 

Kammisi 

Cumi Cumi 2 20 40 40.000 1.600.000 

3.100.000 37.200.000,00 Ikan Merah 0 20 0 30.000 - 

ikan cepa 3 20 60 25.000 1.500.000 

Jabar 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

1.900.000 22.800.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Dg.Sau 

Cumi Cumi 2 20 40 40.000 1.600.000 

3.200.000 38.400.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 2 20 40 25.000 1.000.000 

Nawir 

Cumi Cumi 2 20 40 40.000 1.600.000 

2.700.000 32.400.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Musri 

Cumi Cumi 2 20 40 40.000 1.600.000 

3.300.000 39.600.000,00 Ikan Merah 2 20 40 30.000 1.200.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Sabrianto 

Cumi Cumi 2 20 40 40.000 1.600.000 

2.200.000 26.400.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 0 20 0 25.000 - 

Karim 

Cumi Cumi 2 20 40 40.000 1.600.000 

2.700.000 32.400.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 
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Lanra 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

3.000.000 36.000.000,00 Ikan Merah 2 20 40 30.000 1.200.000 

ikan cepa 2 20 40 25.000 1.000.000 

Basir 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

2.500.000 30.000.000,00 Ikan Merah 2 20 40 30.000 1.200.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Unding Cumi Cumi 3 20 60 40.000 2.400.000 2.400.000 28.800.000,00 

Abdul Aziz 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

1.900.000 22.800.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Dg. Guntur 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

1.900.000 22.800.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Salam 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

1.900.000 22.800.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Syam 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

1.900.000 22.800.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Yunus 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

2.500.000 30.000.000,00 Ikan Merah 2 20 40 30.000 1.200.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Wahyuddin 
Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

1.900.000 22.800.000,00 
Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 
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ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Hamka 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

1.900.000 22.800.000,00 Ikan Merah 1 20 20 30.000 600.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Ali Cumi Cumi 3 20 60 40.000 2.400.000 2.400.000 28.800.000,00 

Wadi Cumi Cumi 3 20 60 40.000 2.400.000 2.400.000 28.800.000,00 

Muin 

Cumi Cumi 1 20 20 40.000 800.000 

2.500.000 30.000.000,00 Ikan Merah 2 20 40 30.000 1.200.000 

ikan cepa 1 20 20 25.000 500.000 

Total    2340 2.535.000 76.800.000 72.900.000 
874.800.000,0

0 

Rata- Rata    29,62025316 32.089 972.152 2.430.000 29.160.000,00 
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Lampiran 11. Penerimaan Non Usaha Perikanan Responden 

No 
Nama 

Responden 

Pendapatan 

Non 

Perikanan () 

Pendapatan 

Istri () 

Pendapatan 

Anggota 

Keluarga 

Lainnya () 

Total 

Pendapatan 

() 

Total 

Pendapatan 

() 

1 Bahar - 150.000 - 150.000 1.800.000 

2 Dg. Amir - 100.000 - 100.000 1.200.000 

3 Sapri -  - - - 

4 Muslim -  - - - 

5 Dg. Beta -  300.000 300.000 3.600.000 

6 Sahar - 150.000 - 150.000 1.800.000 

7 Hasim -  - - - 

8 Rahmatan -  - - - 

9 Jumardi -  200.000 200.000 2.400.000 

10 Maswan - 100.000 100.000 200.000 2.400.000 

11 Kammisi - 200.000 - 200.000 2.400.000 

12 Jabar -  - - - 

13 Dg.Sau - 100.000 - 100.000 1.200.000 

14 Nawir -  - - - 

15 Musri - 100.000 - 100.000 1.200.000 

16 Sabrianto -  - - - 

17 Karim - 200.000 200.000 400.000 4.800.000 

18 Lanra -  - - - 

19 Basir -  - - - 

20 Unding - 100.000 - 100.000 1.200.000 

21 Abdul Aziz -  - - - 

22 Dg. Guntur -  - - - 

23 Salam -  - - - 

24 Syam - 100.000 - 100.000 1.200.000 

25 Yunus -  - - - 

26 Wahyuddin    - - 

27 Hamka  50.000  50.000 600.000 

28 Ali  100.000  100.000 1.200.000 

29 Wadi    - - 

30 Muin  100.000  100.000 1.200.000 

Total 1.550.000 800.000 2.350.000 28.200.000 

Rata Rata 119.231 32.000 78.333 940.000 
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Lampiran 12. . Biaya Total Responden 
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Lampiran 13. Pendapatan Responden 
 

No 
Nama 

Responden 

Pendapatan Produksi (Penerimaan-Total 

Biaya Produksi)/ Tahun Pendapatan 

Produksi (Tahun) 

Pendapatan 

Produksi 

(Bulan) 
Penerimaan Total Biaya Produksi 

1 Bahar 22.800.000,00 14.309.285,71 8.490.714,29 707.559,52 

2 Dg. Amir 31.200.000,00 13.441.666,67 17.758.333,33 1.479.861,11 

3 Sapri 28.800.000,00 13.412.857,14 15.387.142,86 1.282.261,90 

4 Muslim 21.600.000,00 12.540.000,00 9.060.000,00 755.000,00 

5 Dg. Beta 36.000.000,00 13.643.809,52 22.356.190,48 1.863.015,87 

6 Sahar 26.400.000,00 14.955.000,00 11.445.000,00 953.750,00 

7 Hasim 28.800.000,00 11.840.000,00 16.960.000,00 1.413.333,33 

8 Rahmatan 30.000.000,00 15.803.809,52 14.196.190,48 1.183.015,87 

9 Jumardi 32.400.000,00 16.354.285,71 16.045.714,29 1.337.142,86 

10 Maswan 38.400.000,00 13.332.500,00 25.067.500,00 2.088.958,33 

11 Kammisi 37.200.000,00 14.797.380,95 22.402.619,05 1.866.884,92 

12 Jabar 22.800.000,00 13.359.285,71 9.440.714,29 786.726,19 

13 Dg.Sau 38.400.000,00 17.510.000,00 20.890.000,00 1.740.833,33 

14 Nawir 32.400.000,00 14.470.000,00 17.930.000,00 1.494.166,67 

15 Musri 39.600.000,00 14.000.000,00 25.600.000,00 2.133.333,33 

16 Sabrianto 26.400.000,00 13.503.333,33 12.896.666,67 1.074.722,22 

17 Karim 32.400.000,00 20.080.000,00 12.320.000,00 1.026.666,67 

18 Lanra 36.000.000,00 16.020.000,00 19.980.000,00 1.665.000,00 

19 Basir 30.000.000,00 12.700.000,00 17.300.000,00 1.441.666,67 

20 Unding 28.800.000,00 15.100.000,00 13.700.000,00 1.141.666,67 

21 Abdul Aziz 22.800.000,00 14.166.666,67 8.633.333,33 719.444,44 

22 Dg. Guntur 22.800.000,00 13.973.333,33 8.826.666,67 735.555,56 

23 Salam 22.800.000,00 13.336.666,67 9.463.333,33 788.611,11 

24 Syam 22.800.000,00 14.970.000,00 7.830.000,00 652.500,00 

25 Yunus 30.000.000,00 14.797.380,95 15.202.619,05 1.266.884,92 

26 Wahyuddin 22.800.000,00 15.230.000,00 7.570.000,00 630.833,33 

27 Hamka 22.800.000,00 13.066.666,67 9.733.333,33 811.111,11 

28 Ali 28.800.000,00 14.317.380,95 14.482.619,05 1.206.884,92 

29 Wadi 28.800.000,00 14.198.333,33 14.601.666,67 1.216.805,56 

30 Muin 30.000.000,00 16.186.666,67 13.813.333,33 1.151.111,11 

Total 874.800.000,00 435.416.309,52 439.383.690,48 36.615.307,54 

Rata Rata 29.160.000,00 14.513.876,98 14.646.123,02 1.220.510,25 

Lanjutan 
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No 
Nama 

Responden 

Penerimaan Non 

Produksi 

Total 

Pendapatan 

(Produksi+Non 

Produksi) 

Pengeluaran Non Produksi 

Konsumsi Non Konsumsi 

1 Bahar 1.800.000,00 9.198.273,81 6.510.000,00 10.358.000,00 

2 Dg. Amir 1.200.000,00 19.238.194,44 6.618.000,00 13.668.000,00 

3 Sapri  16.669.404,76 6.000.000,00 14.638.000,00 

4 Muslim  9.815.000,00 6.000.000,00 10.658.000,00 

5 Dg. Beta 3.600.000,00 24.219.206,35 4.980.000,00 14.708.000,00 

6 Sahar 1.800.000,00 12.398.750,00 5.748.000,00 10.648.000,00 

7 Hasim  18.373.333,33 5.304.000,00 13.658.000,00 

8 Rahmatan  15.379.206,35 5.520.000,00 13.808.000,00 

9 Jumardi 2.400.000,00 17.382.857,14 5.538.000,00 14.828.000,00 

10 Maswan 2.400.000,00 27.156.458,33 6.774.000,00 11.758.000,00 

11 Kammisi 2.400.000,00 24.269.503,97 6.432.000,00 12.308.000,00 

12 Jabar  10.227.440,48 5.052.000,00 12.018.000,00 

13 Dg.Sau 1.200.000,00 22.630.833,33 6.006.000,00 28.848.000,00 

14 Nawir  19.424.166,67 5.976.000,00 13.148.000,00 

15 Musri 1.200.000,00 27.733.333,33 6.582.000,00 14.138.000,00 

16 Sabrianto  13.971.388,89 5.448.000,00 12.228.000,00 

17 Karim 4.800.000,00 13.346.666,67 6.120.000,00 21.968.000,00 

18 Lanra  21.645.000,00 4.668.000,00 10.928.000,00 

19 Basir  18.741.666,67 6.618.000,00 11.808.000,00 

20 Unding 1.200.000,00 14.841.666,67 6.612.000,00 14.408.000,00 

21 Abdul Aziz  9.352.777,78 5.232.000,00 10.928.000,00 

22 Dg. Guntur  9.562.222,22 6.264.000,00 11.608.000,00 

23 Salam  10.251.944,44 6.708.000,00 14.768.000,00 

24 Syam 1.200.000,00 8.482.500,00 5.952.000,00 14.868.000,00 

25 Yunus  16.469.503,97 5.262.000,00 13.068.000,00 

26 Wahyuddin  8.200.833,33 6.588.000,00 11.488.000,00 

27 Hamka 600.000,00 10.544.444,44 5.568.000,00 10.128.000,00 

28 Ali  15.689.503,97 6.900.000,00 15.908.000,00 

29 Wadi  15.818.472,22 5.598.000,00 13.248.000,00 

30 Muin 1.200.000,00 14.964.444,44 6.288.000,00 11.208.000,00 

Total 27.000.000,00 

475.998.998,0

2 

178.866.000,0

0 

407.750.000,0

0 

Rata Rata 1.928.571,43 15.866.633,27 5.962.200,00 13.591.666,67 
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Lanjutan 

 

 

No 
Nama 

Responden 

Total Pengeluaran 

Non Produksi 

Total Pengeluaran (Produksi+Non 

Produksi) 

1 Bahar 16.868.000,00 31.177.285,71 

2 Dg. Amir 20.286.000,00 33.727.666,67 

3 Sapri 20.638.000,00 34.050.857,14 

4 Muslim 16.658.000,00 29.198.000,00 

5 Dg. Beta 19.688.000,00 33.331.809,52 

6 Sahar 16.396.000,00 31.351.000,00 

7 Hasim 18.962.000,00 30.802.000,00 

8 Rahmatan 19.328.000,00 35.131.809,52 

9 Jumardi 20.366.000,00 36.720.285,71 

10 Maswan 18.532.000,00 31.864.500,00 

11 Kammisi 18.740.000,00 33.537.380,95 

12 Jabar 17.070.000,00 30.429.285,71 

13 Dg.Sau 34.854.000,00 52.364.000,00 

14 Nawir 19.124.000,00 33.594.000,00 

15 Musri 20.720.000,00 34.720.000,00 

16 Sabrianto 17.676.000,00 31.179.333,33 

17 Karim 28.088.000,00 48.168.000,00 

18 Lanra 15.596.000,00 31.616.000,00 

19 Basir 18.426.000,00 31.126.000,00 

20 Unding 21.020.000,00 36.120.000,00 

21 Abdul Aziz 16.160.000,00 30.326.666,67 

22 Dg. Guntur 17.872.000,00 31.845.333,33 
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23 Salam 21.476.000,00 34.812.666,67 

24 Syam 20.820.000,00 35.790.000,00 

25 Yunus 18.330.000,00 33.127.380,95 

26 Wahyuddin 18.076.000,00 33.306.000,00 

27 Hamka 15.696.000,00 28.762.666,67 

28 Ali 22.808.000,00 37.125.380,95 

29 Wadi 18.846.000,00 33.044.333,33 

30 Muin 17.496.000,00 33.682.666,67 

Total 586.616.000,00 1.022.032.309,52 

Rata Rata 19.553.866,67 34.067.743,65 
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Lampiran 14. NTN Responden 

No Nama Responden 

Pendapatan Produksi (Penerimaan-Total Biaya Produksi)/ 

Tahun 

Penerimaan (Produksi+Non 

Produksi) (Yt = Yft + YNFt) 

Pengeluaran (Produksi+Non 

Produksi) (Et = Eft + EKt) 

1 Bahar 24.600.000,00 31.177.285,71 

2 Dg. Amir 32.400.000,00 33.727.666,67 

3 Sapri 28.800.000,00 34.050.857,14 

4 Muslim 21.600.000,00 29.198.000,00 

5 Dg. Beta 39.600.000,00 33.331.809,52 

6 Sahar 28.200.000,00 31.351.000,00 

7 Hasim 28.800.000,00 30.802.000,00 

8 Rahmatan 30.000.000,00 35.131.809,52 

9 Jumardi 34.800.000,00 36.720.285,71 

10 Maswan 40.800.000,00 31.864.500,00 

11 Kammisi 39.600.000,00 33.537.380,95 

12 Jabar 22.800.000,00 30.429.285,71 

13 Dg.Sau 39.600.000,00 52.364.000,00 

14 Nawir 32.400.000,00 33.594.000,00 

15 Musri 40.800.000,00 34.720.000,00 

16 Sabrianto 26.400.000,00 31.179.333,33 

17 Karim 37.200.000,00 48.168.000,00 

18 Lanra 36.000.000,00 31.616.000,00 

19 Basir 30.000.000,00 31.126.000,00 

20 Unding 30.000.000,00 36.120.000,00 

21 Abdul Aziz 22.800.000,00 30.326.666,67 

22 Dg. Guntur 22.800.000,00 31.845.333,33 

23 Salam 22.800.000,00 34.812.666,67 

24 Syam 24.000.000,00 35.790.000,00 

25 Yunus 30.000.000,00 33.127.380,95 

26 Wahyuddin 22.800.000,00 33.306.000,00 

27 Hamka 23.400.000,00 28.762.666,67 

28 Ali 28.800.000,00 37.125.380,95 

29 Wadi 28.800.000,00 33.044.333,33 

30 Muin 31.200.000,00 33.682.666,67 

Total 901.800.000,00 1.022.032.309,52 

Rata Rata 30.060.000,00 34.067.743,65 

Lanjutan 
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No Nama Responden 
Rumus NTN NTN= 

(Yt / Et) 
NTN 

1 Bahar 78,90 0,79 

2 Dg. Amir 96,06 0,96 

3 Sapri 84,58 0,85 

4 Muslim 73,98 0,74 

5 Dg. Beta 118,81 1,19 

6 Sahar 89,95 0,90 

7 Hasim 93,50 0,94 

8 Rahmatan 85,39 0,85 

9 Jumardi 94,77 0,95 

10 Maswan 128,04 1,28 

11 Kammisi 118,08 1,18 

12 Jabar 74,93 0,75 

13 Dg.Sau 75,62 0,76 

14 Nawir 96,45 0,96 

15 Musri 117,51 1,18 

16 Sabrianto 84,67 0,85 

17 Karim 77,23 0,77 

18 Lanra 113,87 1,14 

19 Basir 96,38 0,96 

20 Unding 83,06 0,83 

21 Abdul Aziz 75,18 0,75 

22 Dg. Guntur 71,60 0,72 

23 Salam 65,49 0,65 

24 Syam 67,06 0,67 

25 Yunus 90,56 0,91 

26 Wahyuddin 68,46 0,68 

27 Hamka 81,36 0,81 

28 Ali 77,57 0,78 

29 Wadi 87,16 0,87 

30 Muin 92,63 0,93 

Total 2.658,84 26,59 

Rata Rata 88,63 0,89 
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Lampiran 15. Foto Responden 

 

Foto bersama responden 

 

Foto bersama responden 
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Foto bersama responden 

 

Tempat Masuk Pulau Sanane 
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Lampiran 20. Peta Lokasi Penelitian 

Peta Lokasi Penelitian 

 


